
!
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
11.06.2014                                          МДА-01-03-60 !!!!!
Об отказе в согласовании проекта 
г р а д о с т р о и т е л ь н о го пл ан а 
земельного участка по адресу: 
Велозаводская ул., вл. 6A, стр. 3 !!!

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы 
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 
го р од а Мо ск вы » , по с т а н о вл ени ем Пра ви т е л ь с т в а Мо ск вы 
от 25 мая 2011 года № 229-ПП «О Порядке подготовки, утверждения, 
изменения и отмены градостроительных планов земельных участков»  

Совет депутатов решил: 
1. Отказать в согласовании проекта градостроительного плана 

земельного участка для размещения объекта капитального строительства 
по адресу: ул. Велозаводская, д. 6А, стр. 3 в связи с обращением жителей, 
проживающих по адресу: ул. Велозаводская, д. 6А.  

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального округа Даниловский от 09 апреля 2014 года № 
МДА-01-03-33 «О согласовании проекта градостроительного плана 
земельного участка по адресу: Велозаводская ул., вл. 6A, стр. 3». 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, Комитет по архитектуре и 
градостроительству города Москвы и префектуру Южного 
административного округа города Москвы в течение 3 дней со дня его 
принятия.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.danilovskoe.org. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский   Хубутия Б.Н. 

http://www.danilovskoe.org


!
Глава муниципального  
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия


